tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda, Şirket Yönetim Kurulu Kararı ile 
sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 360.000.000.-TL.’dır. (Üçyüzaltmışmilyon Türk Lirası) Bu sermaye, 

beheri 1 (Bir) kuruş değerde 36.000.000.000 (Otuzaltımilyar) paya bölünmüş olup bunların ;  

1.200 (Binikiyüz) payı A Grubu nama,  
1.800 (Binsekizyüz) payı B Grubu nama,  
35.999.997.000 (Otuzbeşmilyardokuzyüzdok-sandokuzmilyondokuzyüzdoksanyedibin) payı C Grubu 
hamiline yazılıdır. 

Yönetim Kurulu, 2023-2027 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak 

kayıtlı sermaye tavanı içerisinde sermaye arttırmaya, nama ve hamiline pay çıkartmaya ve sermaye